

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/१२/२०१०,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ११/२/२०१०

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **विशेष महासभा शनिवार दिनांक २०/२/२००९ रोजी दुपारी ३.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १ सफाई कामगारांना वैद्यकीय स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve retirement of Sweepers on Medical Ground.
- २ श्री. राधाकृष्ण भिवा साठे सफाई कामगार यांना वैद्यकीय स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve retirement of Shri Radhakrishna Bhiva Sathe, Sweeper on Medical Grounds.
- ३ श्री. रामा के. गोडा, शिपाई सध्या कार्यरत कर विभाग यांना स्वेच्छा निवृत्ती देणे.
To approve voluntary retirement of Shri Rama K. Gauda, Peon, Tax Dept.
- ४ श्री एकनाथ आंबो मांजे मजूर यांना स्वेच्छा निवृत्ती मान्य करणे
To approve voluntary retirement of Shri Eknath Aambo Manje, Labour, Water Supply Dept.
- ५ दोन सफाई कामगारांना स्वेच्छा सेवानिवृत्ती मान्य करणे.
To approve voluntary retirement of two Sweepers.
- ६ श्री. श्रीचंद चंपा, सफाई कामगार यांचे वारसास वारसा पध्दतीने सेवा नियुक्ती देणे.
To approve appointments of the kins of the Sweepers in their place under Vashila system.
- ७ दिनांक २१/१/१९९७ पासून अनाधिकृतपणे गैरहजर असणा-या कु. कविता धनजी चव्हाण, सफाई कामगार यांची दिर्घकालीन असाधारण रजा मंजूर करणे व कामावर घेणे.
To approve extra-ordinary Leave of Kum Kavita Dhanji Chawan, Sweeper for the long period of absence from 21-1-1997 and allow her to resume duties.
- ८ दिनांक १/७/०७ पासून अनाधिकृतपणे गैरहजर असणा-या श्री. बच्चु हेमराज, सफाई कामगार, वार्ड क्र. ४६ यांची दिर्घकालीन असाधारण रजा मंजूर करणे व कामावर घेणे
To approve extra-ordinary Leave of Shri Bachu Hemraj, Sweeper, for the long period of absence from 1-7-2007 and allow him to resume duties.

९ रोजंदारीवरील सर्व कर्मचा-यांना त्यांचे रोजंदारीचे दिनांकापासून मानिव वेतनवाढ परिगणना, सेवानिवृत्ती उपदान, व निवृत्ती विषयक अनुषंगिक लाभ देणे प्रयोजनार्थ महासभा ठराव क्र. ३१, दिनांक २९/६/२००७ मध्ये अंशतः बदल करणे.

To amend the G.B. Resolution No. 31, Dt. 29/6/2007 for the purpose of providing Benefit of gratuity and pension to all eligible employees at the time of retirement for the period of their services on daily wages from the date of their initial appointment as deemed date for fixation of their pay scale.

१० १) श्री. ज्ञानेश्वर गणपत वायले, २) श्री. अशोक सखाराम वायले, ३) श्री. चंद्रकांत गुरुनाथ वायले, ४) श्री. राजेश ब्राम्हण तरे यांना दिनांक २२/२/२०१० पासून पूढील सहा महिन्याकरीता मुदतवाढ देणे.

To approve the renewal of appointment of Shri. Dnyaneshar Ganpat Wayle 2) Shri Ashok Sakharam Wayle 3) Shri Chandrakant Gurunath Wayle 4) Shri Rajesh Brahman Tare in the post of Labour for a further period of 6 months.

११ उल्हासनगर शहराची सुधारीत विकास योजना आराखड्याचा नव्याने इरादा जाहिर करणे.

To Publish the notice of Intention for Preparation of revised development plan.

१२ उल्हासनगर शहराची विकास योजना तयार करणेसाठी 'नगररचना अधिकारी' यांची नेमणूक करणे कामी शासनास प्रस्ताव पाठविणे.

To propose the appointment of Town Planning Officer to the Govt.

१३ उल्हासनगर शहराच्या नियंत्रण नियमावलीमध्ये किरकोळ फेरबदल करणे.

To approve minor modifications in development control rules.

१४ उल्हासनगर शहरामधील इमारती कमकुवत झाल्यामुळे कोसळत असल्याने इमारतीस चार चटई क्षेत्र निर्देशांक मान्य करणे.

To approve FSI 4-00 for dilapidated Buildings in Ulhasnagar.

१५ उल्हासनगर शहरात वस्तु ठेवणे आणि धंदे व व्यवसाय करण्यासाठी परवान्या संबंधी प्रारूप उपविधी व नियमावली कामी अंतिम मान्यता देणे.

To Finalise the Draft Bye-Laws and Draft Rules as regards to articles for keeping which and Trades and occupation for which licenses are needed.

१६ रोटरी क्लब, उल्हासनगर मिड टाउन यांना दिलेला साधुवासवानी उद्यान, गोल मैदान येथिल महापालिकेची जागा वापर परवाना करार रद्द करणे.

To determine the lease of Rotary Club of Ulhasnagar Midtown as regards to the breach of terms of agreement in the use of Municipal land at Sadhu Vaswani Garden, Ulhasnagar-1.

१७ निर्मल एमएमआर योजने अंतर्गत शौचालयात झालेल्या अपघातामुळे मृत पावलेला व्यक्तीच्या कुटुंबियांस दोन लाख रुपये आर्थिक मदत देणे.

To grant exgratia payment of Rs. 2 Lacs to kins of deceased child who died of electric shock at public latrine developed of Nirmal M.M.R. Scheme.

१८ ५७ वी प्रौढ गट राष्ट्रीय अजिंक्यपद कबड्डी स्पर्धेसाठी रुपये दोन लाख निधी उपलब्ध करून देणे.

To grant exgratia payment of Rs. 2 Lacs 57 th Pror Gat Rastriya Ajinkya Kabaddi Spardha.

१९ पात्र कर्मचा-यांना पदोन्नती देणे.

To approve promotion for eligible employees.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

